МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

04 февраля 2006 г.                                                                                             № 17

О принятии на хранение в Муниципальный комитет текст присяги

главы Востокского городского поселения

Принято постановлением муниципального комитета Востокского городского

поселения от 04 февраля 2006 г. № 38

В соответствии с ч. 5 ст. 21 Устава Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять на хранение в муниципальный комитет Востокского

городского поселения подписанный текст присяги главы Востокского

городского поселения (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                       Н.Н. Петров